Сведения
 о количестве субъектов малого и среднего предпринимательства находящегося на территории Вороновоского сельского поселения 
	№ п/п
	Субъект
 малого и
 среднего предпринима
тельства
	Ф.И.О
	Адрес
	Классификация по видам экономической деятельности
	Число замещенных рабочих мест в субъектах предпринимательства
	Оборот таваров (работ, услуг) производимых субъектами предпринимательства
	Финансово-экономическое состояние субъектов предпринимательства

	1
	ИП
	Зыков Александр Александрович
	С. Вороново, ул. им. Старостина, д. 21
	Торговля розничная обоями и напольными покрытиями в специализированных магазинах (47.53.3)
	2
	0
	0

	2
	ИП
	Гринев Сергей Михайлович
	с.  Вороново, им. Старостина, д. 23
	Распиловка и строгание древесины (16.10)
	1
	0
	0

	3
	ИП
	Гринева Елена Дмитриевна
	С. Вороново, им. Старостина, д. 23
	47.11 торговля розничная преимущественно пищевыми продуктами, включая напитки и табачными изделиями в специализированных магазинах
	1
	0
	0

	4
	ООО
	Филимонов Владимир Прокофьевич
	С. Вороново, им. Старостина, д. 22
	47.11 торговля розничная преимущественно пищевыми продуктами, включая напитки и табачными изделиями в специализированных магазинах
	1
	0
	0

	5
	КФХ
	Хидриев Магомед Загрулаевич
	Д. Семеновка, ул. Молодежная, д. 20
	01.45.1 Разведение коз и овец
	1
	0
	0

	6
	КФХ
	Чуваров Николай Васильевич
	С. Вороново, ул. Набережная, д. 14 

	Выращивание однолетних культур (01.1)
	1
	0
	0



Финансово-экономическое состояние СМП по итогам 2022 года: субъекты СМПС в течение 2022 года осуществляли свою деятельность стабильно, жалоб и обращений граждан н.п.  их деятельность в сельскую администрацию не поступало.
Организации, образующие инфраструктуру поддержки СМПС: Организации, образующие инфраструктуру поддержки СМПС через договорные отношения, расположены за пределами территории МО Федоровское сельское поселение.

